
令和 2年 9月吉日 

 

フィットネス会員各位 

 

会費一律値上げ詳細について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 さて、早速ですが、別紙ご案内の通り会員の皆様には一律値上げのご協力をお願いせざる

を得ない状況となりまして誠に申し訳ございません。 

 つきましては下記の通り詳細についてご案内申し上げます。 

 会員の皆様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただくと

ともに今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願いする次第です。 

謹白 

 

記 

【一律値上げについて】 

〇金額：フィットネス会員／休会中会員        1,400円（税別） 

〇期間：1年間（2020 年 11 月 ～2021年 10月） 

 

【月払い会員の方】 

・現在のお支払い金額よりプラス 1,400円（税別）分／月をご請求させて頂きます。 

※初回引き落とし日：2020年 10月 27日（11月分） 

 

【フィットネス年一括会員の方】 

〇誠に申し訳ありませんが会員管理システムの関係上、1年間分の値上げ金額を以下の 

日程におきまして、一括支払いをお願い致します。 

金額：16,800円（税別）（1,400円×12ヶ月） 

・口座引落の方：2020年 11月 27日にお引落させて頂きます。 

・窓口払いの方：2020年 11月 27日までにフロント窓口へお支払いをお願い致します。 

※途中ご退会の場合は未利用月分×1,400円（税別）はご返金致します。 

 

【その他】 

水素水やプライベートロッカーなどのオプションサービスの金額変更はございません。 

                     



【会費一律値上げお願いに伴うサービスについて】 

 

〇付帯サービス期間  令和 2 年 11 月 1 日～令和 3 年 10 月 31 日 

 

★マスター（家族）・フルタイム（家族）・U-30 (29)★ 

〇内容①  ビジター様ご利用可能チケット 20 枚 

     利用有効期限：令和 2 年 11 月 1 日～令和 3 年 10 月 31 日まで 

       ※休会中のチケット利用は月 2 枚（2 回）までとさせて頂きます。 

       ※退会されるとチケットのご利用はできません。 

〇内容②  オンラインレッスンの提供  詳細決定次第ご案内致します。 

〇内容③  その他のサービスについても検討しております。決まり次第ホームページ、館

内掲示にてお知らせ致します。 

 

★上記種別以外の方★ 

〇内容①  時間外利用やビジター様ご利用可能チケット 20 枚 

     利用有効期限：令和 2 年 11 月 1 日～令和 3 年 10 月 31 日まで 

       ※休会中のチケット利用は月 2 回(2 枚)までとさせて頂きます。 

       ※退会されるとチケットは無効となります。 

※退会後は本チケットでのご利用は出来ません。 

 

〇内容②  オンラインレッスンの提供  詳細決定次第ご案内致します。 

 

クラブスタッフ一同、会員の皆様の為、全力で安全で快適なクラブづくりをして参ります。

何卒、ご支援の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

オークスベストフィットネス柏 

支配人 山形貴枝 

 


